ª Câmara Municipa_| de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO DE PA no
APROVADO

Nº EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
para ”EDUARDO AUGUSTO SOUZA
SANTOS" pela posse como novo
presidente da Loja Maçônica Inconfidentes.

Senhor Presidenta,
Apresentamos à consideração da Casa O seguinte:

“RODRIGO SlMõES", Vereagor nesta Casa de Lei, apresenra a
Mesa, depois de ouvido o Prenár'ro “MOÇAD nE CONGRATULAÇAO” ao
senhor gªugrgº Augusto Souza Santo , pela elerçãc e posse como novo
presidente da Loja Maçômca Inconfidentes.

A respeitada oficina é uma das entrdades de maior inHuênCIa em
nossa comumdade & atende, de forma srrencrosa, drferentes correntes do
municípro, através de ações socrars e benemerentes.

Essa Moção de Congratulação é merecida e dewda ao referente
congratulado, uma vez que admrmstrará, durante o mandato maçônrco 2019-
2020, um grupo formado por mfluentes homens que promovem o
desenvowrmenro e o progresso de Rlbeirão Preto.

A presente moção deve ser noticiada ao senhor Eduardo
Augusta Souza Santos, nª Rua Cruz e Souza, 2387 — Parque Ribeirão
Fran, CEP 14.031—560 - Ribeirão Preto - SP.

Sala das Sessões, 29 de julho de 2019.

%RODRIGO SIMõES
Vereador

uxvrmtxrí
A ro v 0; v mm rwr mwuuo